NMeTpoBa TaTbAaHa HuKonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04-05/23

05-06/23

06-06/23

07-06/23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "HOK "AKTunB"

000 "HOK "AKTunB"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTuns"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

16.05.2023

16.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

CBepeHun

MNeTposa TaTbsiHa HUKoNaeBHa

006523

14.04.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hensumxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTH

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
roAooBOro pasmepa
apeHaHow naaTsl

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
roA4oBOro pasmepa
apeHaHou naaTsl

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Петрова Татьяна Николаевна

