

Петрова Татьяна Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Татьяна Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006523			
Дата включения в реестр членов РОО		14.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04-05/23	ООО "НОК "Актив"	16.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость годового размера арендной платы	Оценка недвижимости
05-06/23	ООО "НОК "Актив"	16.06.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость годового размера арендной платы	Оценка движимого имущества
06-06/23	ООО "НОК "Актив"	28.06.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
07-06/23	ООО "НОК "Актив"	30.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости